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2024/25:
2023/24:
2022/23:
2021/22:
2020/21:
2019/20:

2018/19:

Curso 62 de acreditacion
Curso 52 de acreditacion
Curso 42 de acreditacion
Curso 32 de acreditacion
Curso 22 de acreditacion
Curso 12 de acreditacion

Curso autoinforme acreditacion

IUCM-13

Satisfaccion del
alumnado con la
titulacion

7,9
6,0
6,3
8,4
7,4
6,5

8,5

IUCM-13

Satisfaccion del PDI
con la titulacién

8,5
9,3
8,8
8,0
8,7
9,0

7,4

Facultad de Ciencias
MATEMATICAS

IUCM-15

Satisfaccion del PAS
del centro

7,4
6,8
8,1
6,0
7,7
6,8

5,8

IUCM-29

Satisfaccion de los
egresados con la
formacion recibida

6,3
6,0
8,7
3,0 (#)
7,5
10,0 (#)

5,0

(#) 1 respuesta
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