



Indicadores UCM de Satisfacción

Máster TECI Curso 2024/25



Curso	IUCM-13 Satisfacción del alumnado con la titulación	IUCM-13 Satisfacción del PDI con la titulación	IUCM-15 Satisfacción del PAS del centro	IUCM-29 Satisfacción de los egresados con la formación recibida
2024/25: Curso 6º de acreditación	7,9	8,5	7,4	6,3
2023/24: Curso 5º de acreditación	6,0	9,3	6,8	6,0
2022/23: Curso 4º de acreditación	6,3	8,8	8,1	8,7
2021/22: Curso 3º de acreditación	8,4	8,0	6,0	3,0 (#)
2020/21: Curso 2º de acreditación	7,4	8,7	7,7	7,5
2019/20: Curso 1º de acreditación	6,5	9,0	6,8	10,0 (#)
2018/19: Curso autoinforme acreditación	8,5	7,4	5,8	5,0

(#) 1 respuesta